
UCHWAŁA NR XII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art.217 ust.2 pkt 6, art.235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2019.869 )

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 75.000,00 zł
w tym:
1 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Deficyt budżetu w wysokości 631.080,50 zł
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków  
pieniężnych na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu  terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i  
pożyczek z lat ubiegłych
2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 4.131.080,50 zł

§ 3
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2019 rok  określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2019 rok  określający „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 5
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 90.185.060,89 zł
w tym:
dochody bieżące 85.785.548,89 zł
dochody majątkowe 4.399.512,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 90.816.141,39 zł
w tym:
wydatki bieżące 76.636.693,89 zł
wydatki majątkowe 14.179.447,50 zł

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 1



§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 938 134,00 8 928 134,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 665 092,00 6 655 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 424 336,00 4 414 336,00

Wydatki bieżące 4 424 336,00 4 414 336,00

757 Obsługa długu publicznego 625 351,00 620 351,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
625 351,00 620 351,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

625 351,00 620 351,00

Wydatki bieżące 625 351,00 620 351,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 801 810,00 4 826 810,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 459 773,00 3 484 773,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 712 408,00 1 737 408,00

Wydatki bieżące 1 712 408,00 1 737 408,00

926 Kultura fizyczna 2 499 800,00 2 564 800,00

Obiekty sportowe 1 874 861,00 1 949 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 645 000,00

Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym 

w Drezdenku
0,00 50 000,00

Budowa aktywnej strefy rekreacji przy ul. Okrężnej w 

Drezdenku
0,00 25 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 624 939,00 614 939,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

550 000,00 540 000,00

Wydatki bieżące 550 000,00 540 000,00

90 741 141,39 90 816 141,39

Rozdział Zmiana

-10 000,00

75023 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

75702 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

25 000,00

92109 25 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

65 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

-10 000,00

Razem: 75 000,00

25 000,00

92605 -10 000,00

-10 000,00

92601 75 000,00

75 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/64/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 25 165,00

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

1 3 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 131 080,50

1 4 105 915,50

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/64/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 

z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   167.622,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   12.004,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania.  
  130.300,00 

900 90013 6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie przeprowadzenia 

niezbędnych prac modernizacyjnych i innych prac inwestycyjnych w celu dostosowania schroniska dla 

zwierząt 

  50.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.737.408,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 749.015,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 310.495,00   

      
Razem: 2.796.918,00 203.500,00 361.926,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/64/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 1



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 530.581,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2.806,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  25.000,00 

900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –usuwania, 

transportu, utylizacji azbestu i wyrobów zawierających azbest; budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków; budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła; modernizacja systemów 

grzewczych 

  56.489,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  2.500,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  46.918,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 40.000,00 

  40.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  540.000,00 

  533.   Razem: 533.387,00 0,00 730.907,00 

OGÓŁEM 3.330.305,00 203.500,00 1.092.833,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 75.000,00 zł z przeznaczeniem na :

wydatki majątkowe w kwocie 75.000,00 zł

- „ Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym w Drezdenku” w kwocie 50.000,00 zł

Gmina Drezdenko złożyła wniosek o dofinansowanie zadania w ramach

„Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym -

Otwarte Strefy Aktywności (OSA)” z Programu rządowego Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Kwota dofinasowania 50 000,00. Wkład własny 50 000,00. Zadanie zostało zamieszczone na liście

projektów do dofinansowania ze środków MSiT .

- „ Budowa aktywnej strefy rekreacji przy ul. Okrężnej w Drezdenku” w kwocie 25.000,00 zł

Gmina Drezdenko złożyła wniosek o dofinansowanie zadania w ramach

„Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym –

Otwarte Strefy Aktywności (OSA)” z Programu rządowego Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Kwota dofinasowania 25 000,00. Wkład własny 25 000,00. Zadanie zostało zamieszczone na liście

projektów do dofinansowania ze środków MSiT .

Deficyt w wysokości 75.000,00 zł zostanie sfinansowany

wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na wydatki bieżące i wydatki majątkowe.

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

wydatki bieżące 25.000,00 zł

- dotacja dla Centrum Promocji Kultury w kwocie

na wyjazd do Chorwacji grupy tanecznej „ Dziewczęta z Buławami”

W dniach 17-19.05.2019 roku w/w grupa taneczna biorąc udział w Mistrzostwach Polski

w Kędzierzynie - Koźlu osiągnęła sukces w poszczególnych grupach, wiele układów

choreograficznych otrzymało nominację do udziału w Mistrzostwach Europy w Chorwacji

w dniach 12-16.06.2019 r.

Źródłami pokrycia w/w wydatku są środki pochodzące z przeniesień z zadań :

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej w kwocie 10.000,00 zł

- z wynagrodzeń osobowych pracowników Urzędu Miejskiego w Drezdenku w kwocie 10.000,00 zł

- z oszczędności od odsetek od wyemitowanych obligacji w kwocie 5.000,00 zł.

25.000,00 zł

Id: 89357513-D2A2-4EC5-A799-CF08C192DA79. Uchwalony Strona 1




